sic fit trimetrus (iambicus) qui fuit senarius : TE ,DM 3,2263, 0

## GENARIUS (IA) \*

ne sint sonora verba consuetudinis,/ paulumque rursus a solutis differant (in IA 6P) : TE ,DM 3,2239, 0

## SENSUS

geminumque refert auribus ex utraqua (muta, E) sensum : TE ,DM 1, 106, 0

ap' classones (IO)...numero non cohibetur,/ sensum quoque terminat aut carmina finit	: TE , DM 3,1523, 0
<b>SENTENTIA</b>	
"desine Maenalius, desine Maenalius",/ dactylus...duplex, non bis sententia currat (DA PE)	: TE , DM 3,1731, 0
<b>SEPAR (VERBUM)</b>	
Oraius locabit quandocunque hanc ultimam (X)/ sive in uno comprehensam sive verbo separi	: TE , DM 2, 958, 0
<b>SEPARATA (VOC)</b>	
quas videmus separatas esse vocales duas ("io", "iulum")	: TE , DM 2, 534, 0
<b>SEPARATUM (VERBUM)</b>	
verba contra separata quando sic conectimus,.../ E sat est solum locare verba...separata quando...conectimus,/ hanc (X) ante desinentem subsequatur consonans...	: TE , DM 2, 951, 0 : TE , DM 2, 951, 0
<b>SEPARO</b>	
declinare Graeci...aischrois solent:/ ai prior si separat, sex erunt superstites (L) quisque scire cupit vel quisque scribere curat,...cum dico et separo verbum (nam primus ipse (spondeus) est separato cretico) ex quo trochaeus tertiam quia separat,/ haec de sequenti copulat longam alteram si distinctio separat "nobis mitia poma",.../....fient sic resonantes	: TE , DM 2, 993, 0 : TE , DM 2,1064, 0 : TE , DM 3,2314, 0 : TE , DM 3,2325, 0 : TE , DM 3,2776, 0
<b>SEQUENS (CM)</b>	
ut stet comma sequens (DA PE), bi...dactylus adsit oportet	: TE , DM 3,1739, 0
<b>SEQUENS (CNS)</b>	
sic prior vocalis U (in iuvo),.../ temporis parte adiuvatur ab sequenti consona ipsa (longa syllaba a brevi creata).../ vel duarum post sequentum (CNS) sublevari tempore	: TE , DM 2, 630, 0 : TE , DM 2, 689, 0
<b>SEQUENS (D)</b>	
"magnanimi Iovis ingratum ascendere cubile":/.../ et D sequens longam priorem perficit	: TE , DM 3,1716, 0
<b>SEQUENS (EPODUS)</b>	
sequens epodus/ cum parte iambi tres habet trocheos	: TE , DM 3,2923, 0
<b>SEQUENS (I)</b>	
I (geminum) consona fiet simul et sequens priorem,/ et quae prior est auxilio posterioris I sequens partem rependet, quam ministrant consonae./ hoc et U...cum tenebit hunc locum	: TE , DM 1, 176, 0 : TE , DM 2, 572, 0
<b>SEQUENS (IA)</b>	
tertius (epitritos)..., brevis ubi tertia curriri/ spondeus..fit prior, est sequens iambus quae (longa syllaba CR) sibi/ primam ex iambo dum sequenti copulat/ breves, trocheos...	: TE , DM 3,1558, 0 : TE , DM 3,2292, 0
<b>SEQUENS (P)</b>	
brevi sequentis (pedis) quia fit hoc ionicum	: TE , DM 3,2217, 0

quia post trochaeum longa superans cretici,/ dum de sequenti copulat longam sibi  
ex quo trochaeus tertiam quia separat,/ haec de sequenti copulat longam alteram

: TE , DM 3,2318, 0  
: TE , DM 3,2326, 0

#### SEQUENS (P0)

syllaba prima.../ longa fit a geminis.../ seu pariter iunctae, suberuntve in parte sequenti  
quia mutas ita coniungi natura recusat,/ ut pariter poni possint in parte sequenti

: TE , DM 2,1021, 0  
: TE , DM 2,1038, 0

#### SEQUENS (S)

non sequenti prorogat (S) tempus suum,/ sed priori, pleniore si indigebit tempore  
pars enim ista (longae) non sequenti prorogat tempus suum  
"Iuno", "vita":...qua brevis vocalis extat in sequenti syllaba  
si fuerit correpta sequens, et tertia talis/..., pes sic geminis fit dactylus udis  
correpta sequens..syllaba, posse/ spondeum fieri, si syllaba tertia.../ substituat geminas  
cum brevis duas habebit adiacentes consonas,...sequenti copulatas syllabae,./...longa fiet  
prima brevis, longa sequens,..rursus/ sibi consimiles ordine quo duas locavi,...dilambon

: TE , DM 2, 568, 0  
: TE , DM 2, 568, 0  
: TE , DM 2, 591, 0  
: TE , DM 2,1219, 0  
: TE , DM 2,1273, 0  
: TE , DM 3,1321, 0  
: TE , DM 3,1491, 0

#### SEQUENS (U)

I prior si collocetur, U sequens correpta sit/ an soni prolixioris, nulla differentia est

: TE , DM 2, 522, 0

#### SEQUENS (U)

apo meizonos edi, (ex IOMI),/.../ idemque (SP) caput praeditus occupet sequentis (versus)  
spondeus et alter caput occupet sequentis (versus)

: TE , DM 3,2075, 0  
: TE , DM 3,2091, 0

#### SEQUENS (UOC)

I.../ vocalis ut illam ex latere utroque coartet,/ ipsa...consona fiet a sequenti  
ponas gemellas (U), sicut...verbum iuvo:/ antequae locatur I fit ab sequenti consonans  
digammos non erit,/ ante posta cum sit ipsa (U in "cui"), tum sequens vocalis I

: TE , DM 1, 169, 0  
: TE , DM 2, 634, 0  
: TE , DM 2, 678, 0

#### SEQUOR

ceu longa fit olim, quotiens duae (consonantes) sequuntur (vocalem)  
easque dictinent koinas magis,/ quaeque vocalis sequetur quando supremam breven  
quae sequuntur (I), vim tenebunt, quam prius, vocalium  
Iuno vita...longas, vel iuba...breves,/.../ que sequuntur (I, U)...esse vocalis soni  
syllabam...iam peractam cum sequetur I vel U,/ illa...brevis in unam consonantem desinet  
cum producta prima est, si sequatur consonans (at iu, at ui),/ efficit duplum atque partem  
vacabunt (partes temporum) quando plures consonae/...productam sequentur, non egentem subsidi  
praebet usum consonae (I media),/ ante vocalem sequendo, cum priore syllaba  
tenvis.../ longa fit nam prima TEM nunc, cum sequatur U et I  
vocalis una si sequatur hanc (U), potest/ consonae praebere vires et digammos effici  
prima (F) mutas nec sequetur nec potest praecedere  
uda quaeque cum sequi/ alteram non possit udam, dum sit una syllaba  
compellit illam (M) delta nunc, nunc tau sequi/ dmoas et Tmolon videmus...graeca nomina  
tertia uda (N)...videtur posse G mutam sequi,/ graia verba quando...sermo noster suscipit  
si sit longa prior, mox...correpta sequatur/ vocalis verbi pariter cum fine resistens...  
unam defineat sequitur que syllaba primam,/ atque ita vocalis superet non sola trochaeo  
si qui sequitur pes/ nascatur certis, quas debet habere, sonoris  
nisi vocalis producta sequatur utrasque (S + CNS)/ tertia,...nullum poterunt dare tempus  
non principium...nominis incohatus ipsa (S),/ cum duplarem (X) reddit, sequitur sed...priorem  
"et rapti":...brevis est RA,/ longa fit a geminis,.../...nam P sequitur simul et T  
nam breves longam sequuntur, quando dico Romulus  
cum duas longas sequetur una brevior syllaba,/ pes erit bakcheios

nunc duo ante tria (tempora) sequuntur (in amphimakro), nunc tribus reddes duo  
 est ante trochaeus, sequitur dehinc iambus: /.../ idcirco gemellum vocitarunt choriambon  
 is (paean) primus erit, longa cui locata prima est./ quam...tres aliae breves sequuntur  
 spondeus iambum sequitur quando priorem,/ prima si brevis, epitritos hic primus habetur  
 "Tityre tu patulae": concludit syllaba nomen,/ duos pedes secuta quae fit semipes  
 "magnanimi Iovis" est etenim tantum geminus pes,/ sequiturque nullus qui probatur semipes  
 spondei duo.../syllaba quae sequitur/ nec penthemimerin (DA PE) verbi cum fine reliquit  
 choriambicon,/ quia longam sequitur brevis,/ claudit longa breven alteram

: TE ,DM 3,1432, 0  
 : TE ,DM 3,1486, 0  
 : TE ,DM 3,1534, 0  
 : TE ,DM 3,1553, 0  
 : TE ,DM 3,1676, 0  
 : TE ,DM 3,1712, 0  
 : TE ,DM 3,1790, 0  
 : TE ,DM 3,2617, 0

#### SERIES

si.../ vel tertio locetur (SP) aut quinto pede (IA 3M),/ seriem trochaei..labare perspicis

: TE ,DM 3,2316, 0

#### SERMO

sermo si planus pedestri se tenet modestia,/ disputandi quem tenorem doctiores imperant  
 dum tamen rebus minutis, quas pedum liber quoque/ vix queat proferre sermo noster  
 quattuor solis adhaeret consonantum litteris (H),/ inserit si..graeca sermo noster nomina  
 K...otiosa ceteris sermonibus,/ tunc in usu est, cum kalendas adnotamus aut kaput  
 tertiam (N) nec ullus illi (F) sermo Romanus ligat  
 tertia uda (N)...videtur posse C mutam sequi,/ graia verba quando...sermo noster suscipit  
 consonis praefertur (X),..direpta syllaba.../ nominis verbive, cuius cum Latinis sermo sit  
 pes...speciem metri numquam facit unus,/ quia et variis pedibus loquimur sermone soluto  
 dactylus ille prior, quamvis sermone peracto/ discretus liberque pedis compage secundi  
 nam cum finitur vocali sermo trochaeum/ destituens, iam pes in dactylon ire videtur  
 magis sermone notabis in uno/ congruere ut cassae pariter sint consona et uda  
 consona nulla potest...sociare secundam (udam M)/ sermone in nostro, sicut positum ante..  
 si pars sermonis perstat nec fine trochaei/ finitur, geminae praebebunt tempora mutae  
 sermonis dixi, non hanc pedis esse priorem (syllabam)  
 reddunt longas (duplices consonae), quod..negavi,/ finitur quoniam pleno...sermo trochaeo  
 nunc sermo incolumis sibi vires ipse ministrat  
 "efficit obiectu.../ correptas cernimus ambas/ sermonum v...es positas in parte sequenti  
 (correptas) reddet...syllaba longas/ tertia.../ quia sermo...manet nulloque fine recisus  
 vocalis una quando pars sermonis est,/ syllabam dici necesse est, cum sit una littera  
 cum duas sermonis usus comprehendit syllabas,/\*/\*/\*  
 quas (leges DA 6M).../sermo latinus/ custodit omnes, et pedes solos probat,/ quos..posui  
 "solus hic inflexit sensus"..../ C geminum, quoniam sermonis regula possit  
 tum post semipedem veniant duo fine revulsi/ incolumi sermone pedes sine parte priorum  
 hexametro duo quando pedes primi retrahuntur,/ ut sermo expletus partes non occupet ambas  
 at qui cothurnis regios actus levant,/ ut sermo pompe regiae capax foret  
 at quae (divisio HEND) nunc pedibus duobus orta,/ sermonem cohibet